16 פברואר 2015 ת"פ 15210-11-14 מדינת ישראל נ' מ (עציר)

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

א מ (עציר)
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום שתוקּן במסגרת הסדר-טיעון כדלקמן:
שלוש עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); וכן עבירה אחת

של התנהגות פסולה במקום ציבורי לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין.

כתב-האישום המתוקן מחזיק שלושה אישומים: על-פי עובדות האישום הראשון, ביום 3.11.2014 בסמוך לשעה
06:40, ברחבת הכותל המערבי בירושלים, איים הנאשם על מפקד נקודת המשטרה בכותל המערבי, רפ"ק ביטון, כי:
"יהרוג את כל השוטרים, אני עוד אהרוג את כולם".

לחלופין, אם נלך בהתאם לגישה לפיה האישומים מהווים מלכתחילה
יהיה להתעלם מכך שכל אישום מהווה ניתן "אירוע אחד" ("מבחן הקשר ההדוק"), הרי במסגרת קביעת המתחם לא
כי (יוער התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 186 בסעיף זה מונח של כמובנו נפרד "מעשה"
מידה של ישוו הנאשם, הורשע בגינם ומספר המעשים טיב "מעשים"). כשלעצמו, מספר הוא כולל, הראשון האישום
חומּרה שתשפיע על קביעתו של מתחם העונש ההולם הכולל בגין אותם המעשים (ראו והשוו: ע"פ 4316/13 מדינת
ישראל נ' חג'אמה (30.10.2014), פיסקה 22 לפסק-דינו של כב' השופט דנציגר, אל מול פסק-דינה של כב' השופטת
ברק-ארז.

סוף דבר

17. נוכח מכלול הטעמים האמורים, אני גוזרת על הנאשם כדלקמן:

א. 9 חודשי מאסר בפועל, החל מיום המעצר.

ב. מאסר על-תנאי של חודשיים (2 חודשים) למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר, לא לבצע עבירה של
איומים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"ה, 16 פברואר 2015, במעמד הצדדים.